[image: image1.png]

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия города Долгопрудный

____________________________________________________________________________________     141700, Московская область. г. Долгопрудный, пл. Собина, д.3, тел. 408-24-50

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 августа 2021 года

                      № 10/9 - р
Об исключении из резерва
составов участковых избирательных комиссий
На основании пункта 10 статьи 23 (пункта 9 статьи 26), пункта 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6,

Территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Исключить кандидатуры из резерва составов участковых избирательных комиссий городского округа Долгопрудный на основании личных заявлений (список прилагается).

2. Направить настоящее решение для сведения в Избирательную комиссию Московской области.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации г. Долгопрудный «ВЕСТНИК - ДОЛГОПРУДНЫЙ» и разместить на странице ТИК города Долгопрудный на портале администрации города Долгопрудного.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Выборнову Р.Г.
Председатель территориальной

избирательной комиссии           __________________          Р.Г. Выборнова
Секретарь территориальной

избирательной комиссии        ____________________            И.М. Тюрин

Приложение

 к решению ТИК г. Долгопрудный
от 26.08.2021 № 10/9 – р
Список исключаемых членов резерва составов УИК
	№

п/п
	Фамилия Имя Отчество члена резерва составов УИК

	1
	Данилкина Мария Станиславовна

	2
	Раевская Светлана Викторовна

	3
	Копийчук Елена Дмитриевна

	4
	Черноброва Надежда Анатольевна

	5
	Петрова Наталья Сергеевна

	6
	Дугина Ирина Михайловна

	7
	Иванова Владислава Владимировича

	8
	Тыщенко Екатерину Сергеевну

	9
	Малышева Георгия Сергеевича

	10
	Троицкую - Миркович Ольгу Серафимовну

	11
	Потужную Людмилу Борисовну